

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																			Hora : 09:21:32	
* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *																			Pagina :0001	
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF	* ---	---	*----- Descricao do Material	-----	* Unidade	*	*- Data	*- *	Qte.	* --	Unitario	-- *	----- Total	----- *	Tot. Nota	---
71.253.587/0001-99	22	DE MARCO COM DE FILTROS E LUBRIF	002529				OLEO SAE 80W API GL4 P/ CAIXA DE MUDANCAS (BALDE 20 LITROS)	LITRO			18/01/2011		20,000		6,95000		139,00			
							OLEO P/MOTORES GASOL/ALC/FLEX SAE 10W40 API SL	LITRO			18/01/2011		100,000		14,95000		1.495,00		1.634,00	
																	Total do Fornecedor:		1.634,00	
07.222.001/0001-20	877	UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	000644				GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA	PECA			04/01/2011		5,000		18,90000		94,50		94,50	
																	Total do Fornecedor:		94,50	
21.599.659/0001-86	ACIBRAS	PRODUTOS QUIMICOS LTDA-EPP	002586				HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	QUILO			17/01/2011		960,000		1,25000		1.200,00		1.200,00	
																	Total do Fornecedor:		1.200,00	
00.507.638/0001-13	AIR MICRO	LTDA	002436				SUPORTE MECANICO P/ MOVIMENTOS DO MONITOR	PECA			17/01/2011		7,000		169,99428		1.189,96		1.189,96	
																	Total do Fornecedor:		1.189,96	
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS	EQUIPAMENTOS DE SEGURA	000322				LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. M	CAIXA			11/01/2011		20,000		52,30000		1.046,00			
							LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G	CAIXA			11/01/2011		10,000		52,30000		523,00			
							LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. P	CAIXA			11/01/2011		20,000		52,30000		1.046,00		2.615,00	
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS	EQUIPAMENTOS DE SEGURA	000474				BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA C/ CADARCO N.44	PAR			17/01/2011		1,000		61,00000		61,00		61,00	
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS	EQUIPAMENTOS DE SEGURA	000684				LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	PAR			25/01/2011		300,000		8,00000		2.400,00		2.400,00	
																	Total do Fornecedor:		5.076,00	
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		130047				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA			05/01/2011		240,000		45,80000		10.992,00			
							TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA			05/01/2011		1968,000		9,93186		19.545,92		30.537,92	
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		130240				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA			05/01/2011		108,000		9,93166		1.072,62		1.072,62	
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		129433				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA			05/01/2011		180,000		9,93166		1.787,70		1.787,70	
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		129612				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA			05/01/2011		144,000		9,93166		1.430,16		1.430,16	
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		132291				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	M.LINEA			18/01/2011		432,000		73,00000		31.536,00		31.536,00	
																	Total do Fornecedor:		66.364,40	
21.551.494/0001-72	ARMAZEM GOMES LTDA		002043				CREMONA P/ JANELA COLONIAL C/ VARA DE 1,20M	PECA			18/01/2011		10,000		27,65000		276,50			
							DOBRADICA REF.: 1840 3 1/2" (EMBALAGEM C/3)	EMBALAG			18/01/2011		3,000		6,95000		20,85			
							FECHADURA ALAV INOX LISA EXTERNA 803/011	PECA			18/01/2011		1,000		35,00000		35,00			
							TRINCO COMUM P/ JANELAS - TAMANHO MEDIO	PECA			18/01/2011		20,000		3,10000		62,00		394,35	
																	Total do Fornecedor:		394,35	
26.173.823/0001-02	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA		000521				BATENTE DA PORTA MB	PECA			19/01/2011		2,000		10,00000		20,00			
							CABO DO CAPO - SAVEIRO	PECA			19/01/2011		1,000		30,00000		30,00			
							CHAVE - MB	PECA			19/01/2011		1,000		10,00000		10,00			
							ESPELHO RETROVISOR (LAMINA) - FIORINO	PECA			19/01/2011		1,000		20,00000		20,00			
							FECHADURA EXTERNA	PECA			19/01/2011		2,000		20,00000		40,00			
							FECHADURA PORTA LATERAL - TOYOTA	PECA			19/01/2011		1,000		140,00000		140,00			
							FECHADURA INTERNA - MB	PECA			19/01/2011		1,000		40,00000		40,00			
							MACANETA EXTERNA MB C/ CHAVE	PECA			19/01/2011		2,000		35,00000		70,00			
							MAQUINA DE VIDRO - MB	PECA			19/01/2011		1,000		40,00000		40,00			
							QUADRO DA PORTA - MB	PECA			19/01/2011		1,000		50,00000		50,00		460,00	
26.173.823/0001-02	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA		000527				BORRACHA DA PORTA - SAVEIRO	PECA			24/01/2011		1,000		35,00000		35,00			
							BUCHA DA PORTA F 14.000	PECA			24/01/2011		2,000		5,00000		10,00			
							CHAVE CODIFICADA	PECA			24/01/2011		1,000		130,00000		130,00			
							CHAVE - JIPE	PECA			24/01/2011		1,000		10,00000		10,00			
							MACANETA EXTERNA MB C/ CHAVE	PECA			24/01/2011		1,000		40,00000		40,00			
							MACANETA C/ CHAVE - SAVEIRO	PECA			24/01/2011		1,000		30,00000		30,00			
							MACANETA EXTERNA S/CHAVE MB	PECA			24/01/2011		1,000		35,00000		35,00			
							MACANETA PRETA EXTERNA F14000	PECA			24/01/2011		1,000		30,00000		30,00			
							FECHADURA C/ CHAVE P/ MALA - SAVEIRO	PECA			24/01/2011		1,000		30,00000		30,00			
							FECHADURA DA PORTA MB608	PECA			24/01/2011		2,000		40,00000		80,00		430,00	
																	Total do Fornecedor:		890,00	
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA		001276				AMORTECEDOR DA SUSP. TRAS.GOL II III REF AC30726	PECA			19/01/2011		2,000		79,83000		159,66			
							BATENTE VW	PECA			19/01/2011		2,000		17,15000		34,30			
							HOMOCINETICA VW	PECA			19/01/2011		1,000		155,67000		155,67			
							SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	PECA			19/01/2011		1,000		22,35000		22,35			
							CABO DE VELOCIMETRO KOMBI TODAS VW 211957801.1	PECA			19/01/2011		1,000		14,37000		14,37			
							PINO MESTRE SUPERIOR REF:002334	PECA			19/01/2011		2,000		52,69000		105,38			
							PINO MESTRE INFERIOR REF:002335	PECA			19/01/2011		2,000		59,87000		119,74			
							JOGO DE EMBUCHAMENTO VW REF 2114980412	JOGO			19/01/2011		1,000		155,68000		155,68			
							CABO P/ FREIO DE MAO GOL II III 94 EM DIANTE	PECA			19/01/2011		1,000		40,37000		40,37			
							VELAS DE IGNIC.GOL III 1.0 MOT.AT 16V REF NGK BKUR7ETB-10	PECA			19/01/2011		4,000		12,98000		51,92			
							JOGO DE CABO DE VELAS - GOL	PECA			19/01/2011		1,000		135,71000		135,71			
							BARRA ESTABILIZADORA DIANT.GOL I II.SAV I REF.377411309	PECA			19/01/2011		1,000		51,89000		51,89			
							REBITE LONA DE FREIO P/ GOL	PECA			19/01/2011		40,000		0,08100		3,24		1.050,28	
																	Total do Fornecedor:		1.050,28	
08.648.793/0001-61	AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SE	001241					SICRONIZADOR	PECA			19/01/2011		1,000		1.305,24000		1.305,24		1.305,24	

Data : 25/02/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 09:22:15		
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *						Pagina :0002		
*-- CNPJ/CPF	*-- *	*----- Fornecedor	* NF *	*--	*----- Descricao do Material	* Unidade *	* -- Data - *	*-- Qte. - *	*-- Unitario	*-- Total	*-- Tot.	Nota --*
08.648.793/0001-61		AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SE	001256		MOLA 9463	PECA	19/01/2011	3,000	5,94000	17,82		
					BUCHA GM	PECA	19/01/2011	1,000	14,70000	14,70		
					ALAVANCA DO CAMBIO	PECA	19/01/2011	1,000	499,89000	499,89		
					MOLA DO PIVO DE REGULAGEM DA SAPADA DE FREIO	PECA	19/01/2011	1,000	5,67000	5,67		538,08

										Total do Fornec.:		1.843,32
06.698.091/0001-67		AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR	116367		DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	BOBINA	01/01/2011	1520,000	5,90000	8.968,00		8.968,00

										Total do Fornec.:		8.968,00
01.507.899/0001-04		BALASKA EQUIPAMENTOS IND. E COM. LT	000096		BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.39	PAR	06/01/2011	25,000	20,20000	505,00		
					BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.40/41	PAR	06/01/2011	60,000	20,20000	1.212,00		
					BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.42	PAR	06/01/2011	60,000	20,20000	1.212,00		
					BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.43/44	PAR	06/01/2011	85,000	20,20000	1.717,00		
					BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.37/38	PAR	06/01/2011	6,000	20,20000	121,20		
					LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	PAR	06/01/2011	80,000	2,50000	200,00		
					LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"	PAR	06/01/2011	80,000	2,50000	200,00		
					LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	CAIXA	06/01/2011	40,000	13,80000	552,00		
					LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO PP (CX C/ 100)	CAIXA	06/01/2011	6,000	13,80000	82,80		
					LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	CAIXA	06/01/2011	20,000	13,80000	276,00		
					LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	CAIXA	06/01/2011	80,000	13,80000	1.104,00		
					MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	PECA	06/01/2011	10,000	18,00000	180,00		
					MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	PECA	06/01/2011	5,000	18,00000	90,00		
					MASCARA RESPIRADORA SEMIFACIAL REF: 3M 6200	PECA	06/01/2011	15,000	43,15000	647,25		
					RESPIRADOR PARA GASES ACIDOS	PECA	06/01/2011	20,000	26,77000	535,40		
					PROTETOR FACIAL 8"	PECA	06/01/2011	5,000	22,80000	114,00		8.748,65

										Total do Fornec.:		8.748,65
20.337.895/0001-61		BELLINI DUAS RODAS LTDA	000635		LUVA DE COURO 1/2 DEDO TAM.GG	PAR	01/01/2011	3,000	46,50000	139,50		
					CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "M"	PECA	01/01/2011	10,000	74,50000	745,00		884,50
20.337.895/0001-61		BELLINI DUAS RODAS LTDA	000656		PNEU DIANTEIRO P/ MOTO 2.75 - 18.42P - 4 LONAS	PECA	11/01/2011	6,000	64,50000	387,00		
					PNEU TRASEIRO P/ MOTO 90 X 90 - 18.51P - 4 LONAS	PECA	11/01/2011	10,000	76,50000	765,00		1.152,00

										Total do Fornec.:		2.036,50
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	015276		CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	03/01/2011	6,300	4.715,00000	29.704,50		29.704,50
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	015590		CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	12/01/2011	6,300	4.715,00000	29.704,50		29.704,50
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	015990		PASTILHA DE CLORO	QUILO	26/01/2011	40,000	12,00000	480,00		480,00
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	015989		POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)	QUILO	26/01/2011	500,000	9,36000	4.680,00		4.680,00

										Total do Fornec.:		64.569,00
00.469.688/0001-53		BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	001012		REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 50 MM PN16/10	PECA	05/01/2011	2,000	200,00000	400,00		400,00

										Total do Fornec.:		400,00
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA	000031		PREGO C/ CABECA 16 X 24	QUILO	07/01/2011	40,000	5,00000	200,00		200,00
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA	002493		ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	PECA	18/01/2011	800,000	3,35000	2.680,00		
					REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 125 X 50(DE 140MM X 60MM)	PECA	18/01/2011	2,000	32,00000	64,00		
					REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 140 X 75(DE 160MM X 85MM)	PECA	18/01/2011	1,000	32,00000	32,00		2.776,00
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA	002494		ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	PECA	18/01/2011	700,000	3,25000	2.275,00		2.275,00
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA	000057		REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	PECA	24/01/2011	4,000	75,00000	300,00		
					REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/2"	PECA	24/01/2011	4,000	50,50000	202,00		502,00

										Total do Fornec.:		5.753,00
19.281.807/0001-78		CAL ARCO IRIS LTDA	006119		CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	06/01/2011	14,400	412,00000	5.932,80		5.932,80
19.281.807/0001-78		CAL ARCO IRIS LTDA	006419		CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	27/01/2011	14,400	412,00000	5.932,80		5.932,80

										Total do Fornec.:		11.865,60
05.011.612/0001-01		CASA DE PECAS LA LTDA	001546		PARABRISA DEGRADE - FIORINO	PECA	19/01/2011	1,000	180,00000	180,00		180,00

										Total do Fornec.:		180,00
65.119.786/0001-06		CASA DO BOIADEIRO LTDA	005431		FORMICIDA GRANULADO (FORNECIDO EM PACOTES C/ 500GR)	PACOTE	17/01/2011	20,000	4,20000	84,00		84,00

										Total do Fornec.:		84,00
03.244.478/0002-36		CASA DO EPI LTDA	030289		PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	PECA	05/01/2011	50,000	33,94000	1.697,00		
					CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	PAR	05/01/2011	12,000	20,00000	240,00		
					CANTIL TERMICO 1L	PECA	05/01/2011	39,000	14,90000	581,10		2.518,10

										Total do Fornec.:		2.518,10
21.563.481/0001-13		CASTELO DA BORRACHA LTDA	000169		MANGOTE LARANJA 6"	M.LINEA	06/01/2011	2,500	80,83200	202,08		202,08
21.563.481/0001-13		CASTELO DA BORRACHA LTDA	000185		ABRACADEIRA P/ MANGOTE 2 1/2" (69MM)	PECA	06/01/2011	3,000	4,50000	13,50		
					MANGUEIRA CONDUTORA AGUA VERDE OLIVA 3"	M.LINEA	06/01/2011	5,800	8,47068	49,13		62,63
21.563.481/0001-13		CASTELO DA BORRACHA LTDA	000240		MANGUEIRA DE BORRACHA DUAS LONAS 3/4" 300PSI	M.LINEA	06/01/2011	300,000	8,91000	2.673,00		
					MANGUEIRA AR/AGUA 1 1/2" 150 PSI	M.LINEA	06/01/2011	40,000	31,60000	1.264,00		3.937,00
21.563.481/0001-13		CASTELO DA BORRACHA LTDA	000235		MANGUEIRA DE JARDIM	M.LINEA	28/01/2011	1,000	122,00000	122,00		122,00
21.563.481/0001-13		CASTELO DA BORRACHA LTDA	000339		MANGUEIRA CONDUTORA AGUA 2 1/2"	M.LINEA	28/01/2011	50,000	4,74000	237,00		
					MANGUEIRA CONDUTORA AGUA 2" (KANAFLEX)	M.LINEA	28/01/2011	150,000	4,10000	615,00		852,00

										Total do Fornec.:		5.175,71

09.264.566/0001-03 CASTRO E NETOS LTDA	000044	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	GALAO	05/01/2011	50,000	8,99000	449,50	449,50
						Total do Fornec.:		449,50
25.344.375/0001-08 CETEMEC CENTRO TECNICO MECANICO LTD 002298		CHAPA DE FERRO 60 X 170 X 60 X 700MM - COLUNAS ESCAMOTIAVEIS PECA		19/01/2011	2,000	600,00000	1.200,00	

Data : 25/02/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 09:22:55								
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *				Pagina :0003								
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	---	--* ----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *- Data	-* *-	Qte. -*	--- Unitario	--* *----	Total ----*	--- Tot.	Nota --*
25.344.375/0001-08		CETEMEC CENTRO TECNICO MECANICO LTD		002298		FAIXA REFLETIVA DE PARA-CHOQUE		PECA	19/01/2011		2,000	85,00000		170,00		
						LAMINA DO PARA-CHOQUE TRASEIRO		PECA	19/01/2011		2,000	350,00000		700,00		2.070,00
														Total do Fornec.:		2.070,00
17.144.254/0001-86		COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO		001991		ABRACADEIRA MANGOTINHO 1/2"		PECA	28/01/2011		200,000	2,90000		580,00		580,00
														Total do Fornec.:		580,00
04.439.796/0001-34		COMERCIAL LANEL LTDA - ME		000107		BOMBA DE MANGOTE		PECA	13/01/2011		8,000	590,00000		4.720,00		
						MOTOVIBRADOR		PECA	13/01/2011		4,000	895,00000		3.580,00		8.300,00
														Total do Fornec.:		8.300,00
19.625.565/0001-92		COMERCIO DE MOVEIS SCRITA LTDA		006991		PAINEL DE DIVISORIA		PECA	07/01/2011		1,000	725,00000		725,00		725,00
														Total do Fornec.:		725,00
82.662.263/0001-20		COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD		014951		JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"		PECA	01/01/2011		10,000	2,10000		21,00		
						LUVA GALVANIZADA DE 1 1/4"		PECA	01/01/2011		5,000	4,80000		24,00		45,00
														Total do Fornec.:		45,00
02.651.650/0001-22		COMET COMERCIAL LTDA.		005568		SERVER SWITCH KVM 4 PORTAS USB C/ AUDIO E CABOS		PECA	27/01/2011		1,000	213,00000		213,00		213,00
														Total do Fornec.:		213,00
68.591.593/0001-41		COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA -		001273		BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30		PECA	05/01/2011		100,000	6,55000		655,00		655,00
														Total do Fornec.:		655,00
00.041.327/0026-60		CURINGA DOS PNEUS LTDA		001476		PNEU 175 X 70 R-13 82T (VW GOL)		PECA	19/01/2011		36,000	128,85000		4.638,60		
						PNEU 185R-14 - RADIAL (VW KOMBI)		PECA	19/01/2011		4,000	207,32000		829,28		5.467,88
														Total do Fornec.:		5.467,88
07.245.458/0001-50		DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCR		000348		GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		CAIXA	18/01/2011		70,000	0,69000		48,30		
						BOBINA DE PAPEL P/ TELEFAX		ROLO	18/01/2011		45,000	3,49000		157,05		
						LAPIS PRETO N.2		PECA	18/01/2011		35,000	0,12000		4,20		
						SALIENTADOR - COR AMARELA		PECA	18/01/2011		200,000	0,48000		96,00		
						BORRACHA PLAST-GOM - USO EXCLUSIVO CPD		PECA	18/01/2011		15,000	0,79000		11,85		
						PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO		PECA	18/01/2011		60,000	0,74000		44,40		361,80
														Total do Fornec.:		361,80
41.910.977/0001-23		DATAFOR INFORMATICA LTDA		000063		TV LCD 32" MODELO LD650		PECA	11/01/2011		1,000	2.280,00000		2.280,00		2.280,00
41.910.977/0001-23		DATAFOR INFORMATICA LTDA		000149		CABO DE FORCA NOVO PADRAO BRASILEIRO 1,50M PLUG 3 PONTAS		PECA	17/01/2011		100,000	7,00000		700,00		700,00
41.910.977/0001-23		DATAFOR INFORMATICA LTDA		000306		CABO DE REDE UTP - CAT 5		CAIXA	26/01/2011		2,000	350,75000		701,50		701,50
														Total do Fornec.:		3.681,50
03.316.661/0001-19		DELLAS COMERCIO E TRANSPORTE LTDA		065964		OLEO SAE 80W API GL4 P/ CAIXA DE MUDANCAS (BALDE 20 LITROS)		LITRO	01/01/2011		20,000	7,80000		156,00		156,00
														Total do Fornec.:		156,00
60.160.546/0001-31		DIGICROM ANALITICA LTDA		050471		SOLUCAO ELETROLITICA P/ CELULA 02 DM-CO2E		PECA	06/01/2011		2,000	195,00000		390,00		
						CONJUNTO PLACA PRINCIPAL TH-404		PECA	06/01/2011		1,000	876,75000		876,75		
						CELULA POLAROGRAFICA PARA OD		PECA	06/01/2011		1,000	2.366,70000		2.366,70		3.633,45
60.160.546/0001-31		DIGICROM ANALITICA LTDA		050924		ELETRODO P/ PH COMBINADO UNIVERSAL CORPO DE VIDRO,JUNCAO CE-		PECA	27/01/2011		2,000	297,15000		594,30		594,30
														Total do Fornec.:		4.227,75
06.095.592/0001-59		DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA		000146		RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG		PECA	06/01/2011		12,000	40,00000		480,00		480,00
06.095.592/0001-59		DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA		000219		RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG		PECA	26/01/2011		12,000	42,00000		504,00		504,00
														Total do Fornec.:		984,00
02.075.227/0001-21		DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA		006275		MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)		M.LINEA	01/01/2011		50,000	19,28000		964,00		964,00
02.075.227/0001-21		DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA		006311		TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14		PECA	19/01/2011		5,000	9,00000		45,00		
						TERMINAL .FG.RETO BSP 60" 3/4-16		PECA	19/01/2011		2,000	13,64000		27,28		
						MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 1/2		M.LINEA	19/01/2011		11,000	15,37000		169,07		
						MANGUEIRA SUCCAO ESPIRALADA AZUL		M.LINEA	19/01/2011		5,500	24,28000		133,54		
						TERMINAL FG 90 AT 13/16 MANG 1/2		PECA	19/01/2011		5,000	8,73000		43,65		
						TERM ME.PLANA NPT 3/ 4 P MANG 5/ 8		PECA	19/01/2011		8,000	9,98000		79,84		
						MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8		M.LINEA	19/01/2011		42,000	10,51000		441,42		
						TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE		PECA	19/01/2011		1,000	13,64000		13,64		953,44
														Total do Fornec.:		1.917,44
86.519.915/0001-23		DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA		002028		LA DE ACO - PACOTE		PACOTE	18/01/2011		250,000	0,78000		195,00		195,00
														Total do Fornec.:		195,00
10.575.521/0001-20		DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA		002131		SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA		MILHEIR	01/01/2011		4,000	229,95000		919,80		919,80
10.575.521/0001-20		DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA		002285		CERA LIQUIDA INCOLOR CONCENTRADA 7% EMB/5L		GALAO	20/01/2011		38,000	11,05000		419,90		
						PEDRA SANITARIA		PECA	20/01/2011		245,000	0,46000		112,70		532,60
														Total do Fornec.:		1.452,40
05.203.242/0001-04		DOOR LINE AUTOMETIC SEGURANCA ELETR		000004		CENTRAL DE COMANDO P/ CANCELA AUTOMATICA 6,00M		PECA	20/01/2011		1,000	270,00000		270,00		270,00
														Total do Fornec.:		270,00

20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA	000123	CHAVE TRIFASICA REVERSORA 30A 5HP	PECA	03/01/2011	1,000	125,36000	125,36	125,36
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA	000257	CAMPAINHA EXTERNA CIGARRA REF.: 2072	PECA	18/01/2011	4,000	7,59000	30,36	30,36
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA	000207	CHAVE MAGNETICA 7,5CV 220V	PECA	18/01/2011	1,000	174,41000	174,41	200,83
		CONDULETE "C" 1/2" S/ ROSCA	PECA	18/01/2011	1,000	5,80000	5,80	
		CONDULETE "E" 1/2" S/ ROSCA	PECA	18/01/2011	1,000	6,12000	6,12	
		TAMPA CONDULETE P/ TOMADA REDONDA 3/ 4"	PECA	18/01/2011	2,000	2,63000	5,26	
		TOMADA EMBUTIR 2P + T UNIVERSAL	PECA	18/01/2011	2,000	6,80000	13,60	
		DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	18/01/2011	1,000	4,36000	4,36	
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA	000321	CONTATOR TRIPOLAR 220V LC1D1810M7/M6	PECA	26/01/2011	1,000	118,99000	118,99	118,99
Total do Fornec.:								475,54
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	000144	BATERIA P/ ALARME 12V 7A	PECA	05/01/2011	1,000	53,20000	53,20	53,20
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	000152	CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO	PECA	24/01/2011	6,000	6,30000	37,80	
		CONECTOR PERFURANTE 6/25MM	PECA	24/01/2011	4,000	7,48000	29,92	

Data : 25/02/2011		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 09:24:03	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *						Pagina :0004	
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *----	Total ----* *--	Tot. Nota --*
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	000152	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 15A	PECA	24/01/2011	1,000	32,60000	32,60	
			DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 20A	PECA	24/01/2011	1,000	40,95000	40,95	
			DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 30A	PECA	24/01/2011	1,000	40,95000	40,95	
			DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	PECA	24/01/2011	1,000	6,43000	6,43	
			DISJUNTOR UNIPOLAR 1 X 15A	PECA	24/01/2011	1,000	6,43000	6,43	
			QUADRO DE DISTRIBUICAO 12 CIRCUITOS SOBREPOR TRIFASICO	PECA	24/01/2011	1,000	159,90000	159,90	354,98
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	000177	FUSIVEL VIDRO 20MM 4A	PECA	25/01/2011	45,000	0,40000	18,00	
			LAMPADA INCANDESCENTE 220V 60W	PECA	25/01/2011	10,000	1,22000	12,20	
			LAMPADA INCANDESCENTE 220V 100W	PECA	25/01/2011	15,000	1,37000	20,55	
			LAMPADA MISTA 220V 250W E-27	PECA	25/01/2011	110,000	8,60000	946,00	
			CHAVE BOIA INFERIOR 20A	PECA	25/01/2011	10,000	33,60000	336,00	
			CHAVE BOIA SUPERIOR 20A	PECA	25/01/2011	10,000	33,60000	336,00	1.668,75
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	000181	VENTILADOR DE MESA 30CM	PECA	25/01/2011	1,000	66,90000	66,90	66,90
							Total do Fornec.:		2.143,83
17.592.973/0001-60	ELETRO CELSO LTDA	000050	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 3 X 50A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	18/01/2011	5,000	27,79000	138,95	138,95
							Total do Fornec.:		138,95
21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	001239	FIO P/ TELEFONE FE (100)	M.LINEA	26/01/2011	275,000	0,40000	110,00	110,00
							Total do Fornec.:		110,00
19.027.630/0001-88	EML ELETRO MINASA LTDA	000222	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150A	PECA	06/01/2011	1,000	186,18000	186,18	186,18
19.027.630/0001-88	EML ELETRO MINASA LTDA	000216	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150A	PECA	11/01/2011	1,000	186,18000	186,18	186,18
							Total do Fornec.:		372,36
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000007	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20 (1/ 2")	PECA	01/01/2011	1800,000	0,12000	216,00	216,00
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000004	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	PECA	11/01/2011	33,000	2,55000	84,15	
			LUVA PVC COM ROSCA 2"	PECA	11/01/2011	10,000	5,71000	57,10	
			NIPLE PVC COM ROSCA 1"	PECA	11/01/2011	10,000	0,80000	8,00	
			COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	BISNAGA	11/01/2011	1500,000	1,12000	1.680,00	1.829,25
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000005	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	PECA	11/01/2011	45,000	4,05000	182,25	
			JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 25 (3/ 4")	PECA	11/01/2011	200,000	0,16000	32,00	
			TE 90° COM BOLSAS DE JE DN50 X 50(DE 60MM X 60MM)	PECA	11/01/2011	30,000	6,46000	193,80	
			TE 90° COM BOLSAS JE DN 100 X 100(DE 110MM X 110MM)	PECA	11/01/2011	4,000	25,83000	103,32	
			JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20 (1/ 2")	PECA	11/01/2011	200,000	0,12000	24,00	535,37
							Total do Fornec.:		2.580,62
00.393.471/0001-07	FAC TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	000290	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3" X 2"	PECA	05/01/2011	5,000	18,89000	94,45	
			BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 4" X 2"	PECA	05/01/2011	5,000	35,49000	177,45	
			LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/4"	PECA	05/01/2011	6,000	10,09000	60,54	
			NIPLE DUPL0 GALVANIZADO DE 1/2"	PECA	05/01/2011	100,000	1,71000	171,00	503,44
							Total do Fornec.:		503,44

[illegible]

Data : 25/02/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 09:25:28							
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *				Pagina :0006							
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	---	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *-	Unitario --*	*----- Total	-----*	*-- Tot. Nota --*
00.772.808/0001-97	INDUSTRIAL DE MOVEIS DENONI LTDA	000152					BALCAO/RECEPCAO 210 X 165 X 160CM	PECA	17/01/2011	1,000	6.860,00000	6.860,00			
							BALCAO/APARADOR 124 X 35 X 89CM	PECA	17/01/2011	1,000	584,00000	584,00			
							CAIXA P/ ATENDIMENTO 105 X 75 X 160CM	PECA	17/01/2011	6,000	3.540,00000	21.240,00			
							CAIXA P/ ATENDIMENTO A DEFICIENTES 105 X 75 X 160CM	PECA	17/01/2011	1,000	3.540,00000	3.540,00			
							ARMARIO BAIXO 90 X 45 X 73CM	PECA	17/01/2011	2,000	335,00000	670,00			
							ARMARIO BAIXO 03 PORTAS 135 X 45 X 73CM	PECA	17/01/2011	1,000	513,00000	513,00			
							MESA RETA ESPECIAL C/ GAV. PEDESTAL 04 GAVETAS 1,35X68X73CM	PECA	17/01/2011	1,000	665,00000	665,00			
							ARMARIO ALTO 02 PORTAS E 03 PRATELEIRAS 1,60 X 0,80 X 0,45	PECA	17/01/2011	1,000	562,00000	562,00			
							MESA RETANGULAR 1,20 X 0,68 X 0,73M	PECA	17/01/2011	1,000	394,00000	394,00			
							ARMARIO MEDIO ESPECIAL 1,10 X 0,60 X 0,90	PECA	17/01/2011	1,000	361,00000	361,00			
							ARMARIO MEDIO ESPECIAL 1,35 X 0,60 X 1,10	PECA	17/01/2011	1,000	625,00000	625,00			
							PAINEL DE DIVISORIA METALICA (240ML X 7 X 160CM)	PECA	17/01/2011	1,000	3.649,00000	3.649,00			
							PAINEL DE DIVISORIA P/ CAIXA (70 X 7 X 160CM)	PECA	17/01/2011	1,000	1.395,00000	1.395,00			72.280,00

Total do Fornec.:														85.000,00	
17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	004932					CARTAO DE VISITA	CENTO	03/01/2011	1,000	40,00000	40,00			40,00
17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	004954					CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	PECA	11/01/2011	400,000	1,24500	498,00			498,00
17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	005022					CARTAO DE VISITA	CENTO	28/01/2011	1,000	40,00000	40,00			40,00

Total do Fornec.:														578,00	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003697					POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/01/2011	27070,000	0,42000	11.369,40			11.369,40
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003733					SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	03/01/2011	26,780	717,00000	19.201,26			19.201,26
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003814					POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	03/01/2011	26820,000	0,42000	11.264,40			11.264,40
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003979					POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	12/01/2011	26530,000	0,42000	11.142,60			11.142,60
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	004045					SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	13/01/2011	26,590	717,00000	19.065,03			19.065,03
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	004056					DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	QUILO	17/01/2011	400,000	7,65000	3.060,00			3.060,00
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	004057					FLUOSSILICATO DE SODIO ** (SACO DE 50KG) (C)	QUILO	17/01/2011	1000,000	4,78000	4.780,00			4.780,00
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	004058					BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)	QUILO	17/01/2011	400,000	1,84000	736,00			736,00
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	004148					POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	24/01/2011	23530,000	0,42000	9.882,60			9.882,60

Total do Fornec.:														90.501,29	
19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002716					ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD	04/01/2011	11,370	779,00000	8.857,23			8.857,23
19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002919					POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	27/01/2011	23790,000	0,42000	9.991,80			9.991,80

Total do Fornec.:														18.849,03	
08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	000414					RECEPTACULO P/LAMPADA E-27	PECA	11/01/2011	50,000	1,50000	75,00			75,00

Total do Fornec.:														75,00	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	001344					JOGO JUNTA DO CAMBIO MB	JOGO	19/01/2011	1,000	9,80000	9,80			
							TAMPA LATERAL	PECA	19/01/2011	1,000	35,74000	35,74			
							TRAVA ROLAMENTO EIXO	PECA	19/01/2011	1,000	13,72000	13,72			
							RETENTOR TRASEIRO CAMBIO MB 608	PECA	19/01/2011	1,000	48,02000	48,02			
							ROLAMENTO DO ROLETE MB	PECA	19/01/2011	1,000	562,71000	562,71			
							RETENTOR DA CUPULA DO EIXO PILOTO - MB1513	PECA	19/01/2011	1,000	46,06000	46,06			
							ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO MB 608 REF. 3984/3920	PECA	19/01/2011	1,000	178,19000	178,19			
							CORPO SINCRONIZADOR MB	PECA	19/01/2011	1,000	267,12000	267,12			
							LUVA CORREDICA DA 2@ E 3@ MB	PECA	19/01/2011	1,000	233,28000	233,28			
							CONE SINCRONIZADOR DA 2@ E 3@ MB	PECA	19/01/2011	1,000	41,16000	41,16			
							PLATO DE EMBREAGEM MB 709 A0032509304	PECA	19/01/2011	1,000	570,64000	570,64			
							DISCO DE EMBREAGEM MB 709 A0132505403	PECA	19/01/2011	1,000	193,96000	193,96			
							MANCAL - MB1113	PECA	19/01/2011	1,000	206,21000	206,21			
							CONDUTO ENCANAMENTO PRESSAO	PECA	19/01/2011	1,000	136,40000	136,40			
							GARFO DE EMBREAGEM MB 1113-1114-1313-1513 REF:712 ARAGON	PECA	19/01/2011	1,000	61,25000	61,25			
							MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR MB	PECA	19/01/2011	2,000	38,66000	77,32			2.681,58
Total do Fornec.:														2.681,58	
21.549.423/0001-35	JUIZ DE FORA DIESEL LTDA	013705					CABO (ACIONAMENTO BOMBA HIDROJATEAMENTO)	PECA	19/01/2011	30,000	9,87000	296,10			
							CONECTOR DE PLASTICO DE 1° VIA	PECA	19/01/2011	2,000	1,39000	2,78			
							LUZ DO INTERRUPTOR DE CONTROLE DE ROTACAO	PECA	19/01/2011	1,000	90,85000	90,85			
							CONJUNTO CONECTOR SENSOR M 24	PECA	19/01/2011	2,000	142,21000	284,42			
							FITA ISOLANTE - ROLO COM 20M	ROLO	19/01/2011	2,000	6,42000	12,84			

Data : 25/02/2011		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 09:25:57	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *						Pagina :0007	
--- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* ---	Unitario --* *----	Total -----* ---	Tot. Nota --*
21.549.423/0001-35	JUIZ DE FORA DIESEL LTDA	013705	FITA PLASTICA SEM COLA (30 MTS)	PECA	19/01/2011	2,000	8,88000	17,76	
			INTERRUPTOR DO ARRANQUE DO MOTOR	PECA	19/01/2011	2,000	214,31000	428,62	
			CONECTOR DO CABO ELETRICO	PECA	19/01/2011	2,000	7,72000	15,44	
			INTERRUPTOR MB	PECA	19/01/2011	1,000	64,83000	64,83	
			ABRACADEIRA DE PLASTICO	PECA	19/01/2011	60,000	2,38933	143,36	1.357,00
21.549.423/0001-35	JUIZ DE FORA DIESEL LTDA	013706	REPARO DE FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - MB1718	JOGO	24/01/2011	1,000	16,48000	16,48	16,48
							Total do Fornec.:		1.373,48
10.589.285/0001-00	KATIANE SILVA GONCALVES	000286	CPD-15 FORMULARIO CONTINUO PAUTADO UMA VIA - 11" X 375MM	CAIXA	01/01/2011	10,000	113,79000	1.137,90	
			CPD-18 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA - 5 1/2" X 2	CAIXA	01/01/2011	1,000	57,99000	57,99	1.195,89
10.589.285/0001-00	KATIANE SILVA GONCALVES	000297	PASTA SUSPENSA C/ GRAMPO ESPIRAL E VISOR	PECA	11/01/2011	150,000	1,15000	172,50	
			FITA MAGICA - ROLO 12MM X 33M	ROLO	11/01/2011	60,000	2,39000	143,40	
			PERCEVEJO ESMALTADO	CAIXA	11/01/2011	5,000	1,67000	8,35	
			LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205	PECA	11/01/2011	30,000	7,59000	227,70	
			CPD-15 FORMULARIO CONTINUO PAUTADO UMA VIA - 11" X 375MM	CAIXA	11/01/2011	10,000	113,79000	1.137,90	1.689,85
10.589.285/0001-00	KATIANE SILVA GONCALVES	000298	FITA CREPE 19MM X 50M	ROLO	11/01/2011	20,000	1,74000	34,80	
			CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	PECA	11/01/2011	1000,000	0,23000	230,00	
			FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 50M - TRANSPARENTE	ROLO	11/01/2011	50,000	1,66000	83,00	347,80
							Total do Fornec.:		3.233,54
42.805.341/0001-84	LANDI & DEMARTINI LTDA	001405	ESPELHO CONVEXO - DIAMETRO 50CM	PECA	24/01/2011	1,000	174,00000	174,00	174,00
							Total do Fornec.:		174,00
11.505.403/0001-09	LILIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA MARQUE	000047	PLACA DE ACRILICO (INAUGURACAO/REFORMA AG. ATENDIMENTO)	M.QUADR	24/01/2011	0,100	800,00000	80,00	
			ADESIVO JATEADO 215 X 210 (P/ PORTA BLINDEX - AG. ATEND.)	M.QUADR	24/01/2011	4,510	88,70066	400,04	
			DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	24/01/2011	1,000	0,04000	0,04	480,00
11.505.403/0001-09	LILIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA MARQUE	000033	REFLETOR COMPLETO	PECA	24/01/2011	3,000	500,00000	1.500,00	
			LETREIRO LUMINOSO 11M (LARGURA) X 2M (ALTURA)	M.QUADR	24/01/2011	22,000	200,00000	4.400,00	
			PLACA AGENCIA DE ATENDIMENTO 12M LARGURA X 2M ALTURA	PECA	24/01/2011	24,000	89,59000	2.150,16	
			PLACA AGENCIA DE ATENDIMENTO 2,00M LARGURA X 1,20M ALTURA	M.QUADR	24/01/2011	7,200	91,67000	660,02	
			DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	24/01/2011	1,000	10,18000	10,18	8.700,00
							Total do Fornec.:		9.180,00
65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	000072	ADAPTADOR "T" DUPLEX RJ45 - 2 FEMEAS - 1 MACHO	PECA	12/01/2011	10,000	1,70000	17,00	
			EMENDA RJ-45 8 X 8	PECA	12/01/2011	10,000	1,95000	19,50	
			FILTRO DE LINHA C/ 8 TOMADAS	PECA	12/01/2011	1,000	38,30000	38,30	
			TOMADA T MARGIRIUS ADP1-21 MOSTARDA	PECA	12/01/2011	2,000	3,10000	6,20	81,00
							Total do Fornec.:		81,00
02.603.932/0001-54	LUKAFER FERRAMENTAS LTDA	000158	CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO DE 1/2" (METAL)	PECA	17/01/2011	60,000	34,12000	2.047,20	
			CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO DE 3/4" (METAL)	PECA	17/01/2011	40,000	56,89000	2.275,60	4.322,80
							Total do Fornec.:		4.322,80
08.608.007/0001-00	M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	000212	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)	PECA	27/01/2011	5,000	39,90000	199,50	
			CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET - CE505A	PECA	27/01/2011	4,000	189,80000	759,20	958,70
							Total do Fornec.:		958,70
11.462.477/0001-05	MARIANO LUBRIFICANTES LTDA	006835	OLEO 4T - SAE-20W50 MOTOS (LATA C/ 1000 ML) API SF	LATA	03/01/2011	80,000	7,32000	585,60	
			OLEO P/ MOTORES DIESEL SAE 15W40 API CI4 (BALDE 20 LITROS)	LITRO	03/01/2011	400,000	6,68000	2.672,00	
			OLEO LUBRIFICANTE P/SISTEMAS HIDRAULICOS 68 (BALDE 20LITROS)	LITRO	03/01/2011	100,000	5,24000	524,00	
			OLEO UNIVERSAL P/ TRANSMISSAO SAE 90 BALDE 20L	LITRO	03/01/2011	40,000	7,93000	317,20	
			QUEROSENE - LATA C/ 900ML	LATA	03/01/2011	25,000	4,62000	115,50	4.214,30
							Total do Fornec.:		4.214,30
71.222.491/0001-63	MASTER QUIMICA COMERCIO E IMPORTACA	001736	ANTI-ESPUMANTE A BASE DE AGUA	QUILO	27/01/2011	200,000	7,00000	1.400,00	1.400,00
							Total do Fornec.:		1.400,00
33.069.212/0008-50	MERCK S/A - FILIAL COTIA	121930	EDTA BIOSODICO PA (FRASCO C/ 500MG)	FRASCO	18/01/2011	2,000	52,25000	104,50	104,50
							Total do Fornec.:		104,50
04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	000027	GRADE EM TELA GALVANIZADA 5/8" FIO 12	PECA	07/01/2011	4,000	230,00000	920,00	920,00
							Total do Fornec.:		920,00
09.266.749/0001-50	METALURGICA SANTA HELENA LTDA	000074	CACAMBA ESTACIONARIA	PECA	18/01/2011	2,000	2.600,00000	5.200,00	5.200,00
							Total do Fornec.:		5.200,00
21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000200	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	19/01/2011	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00
21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000201	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	19/01/2011	1200,000	0,64000	768,00	768,00
21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000202	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	20/01/2011	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00
							Total do Fornec.:		3.840,00
17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA	009153	MOLA 4 DIANT.TOY	PECA	19/01/2011	1,000	50,62000	50,62	
			REBITE 3/8	PECA	19/01/2011	2,000	1,12000	2,24	52,86
							Total do Fornec.:		52,86
05.852.105/0001-92	MOVIMEC AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	001664	SENSOR INDUTIVO M12 FACEADO SN 2MM 24-240VCA NA CORPO LATAO	PECA	26/01/2011	3,000	120,00000	360,00	360,00
							Total do Fornec.:		360,00

05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000134	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	01/01/2011	18,000	34,95000	629,10	629,10
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000133	CIMENTO	SACO	04/01/2011	250,000	18,00000	4.500,00	4.500,00
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000135	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	05/01/2011	54,000	34,95000	1.887,30	1.887,30
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000136	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	06/01/2011	18,000	34,95000	629,10	629,10
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000137	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	07/01/2011	36,000	34,95000	1.258,20	1.258,20
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000139	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	11/01/2011	90,000	34,95000	3.145,50	3.145,50

Data : 25/02/2011		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 09:27:04		
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *						Pagina :0008		
*-- CNPJ/CPF	---	*-- NF *	---	*-- Descricao do Material	*-- Unidade *	*-- Data	*-- Qte.	*-- Unitario	*-- Total	*-- Tot. Nota
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000140		CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	18/01/2011	100,000	0,64000	64,00	
				FITA DE BORRACHA 19 MM X 2 M - ALTO FUSão	ROLO	18/01/2011	40,000	4,74000	189,60	
				FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	ROLO	18/01/2011	200,000	2,68000	536,00	
				LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	PECA	18/01/2011	150,000	3,06000	459,00	
				LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	PECA	18/01/2011	30,000	10,26000	307,80	1.556,40
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000141		AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	18/01/2011	90,000	34,95000	3.145,50	3.145,50
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000145		AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	26/01/2011	90,000	51,18000	4.606,20	4.606,20
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000143		CIMENTO	SACO	27/01/2011	250,000	18,00000	4.500,00	4.500,00
Total do Fornec.:									25.857,30	
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	000344		VENTILADOR DE MESA 50CM 110V	PECA	01/01/2011	4,000	156,00000	624,00	624,00
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	000366		VENTILADOR DE TETO 3 PAS S/ LUMINARIA 127V	PECA	17/01/2011	1,000	77,90000	77,90	77,90
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	000369		PALHA DE ACO N° 1	PECA	23/01/2011	65,000	0,38000	24,70	24,70
Total do Fornec.:									726,60	
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000155		CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	PECA	01/01/2011	40,000	26,50000	1.060,00	
				CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	PECA	01/01/2011	25,000	26,50000	662,50	
				MASCARA FACIAL INTEIRA C/ CARTUCHO DUPLO - REF.: 3M-6800	PECA	01/01/2011	5,000	850,00000	4.250,00	
				CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - M	PECA	01/01/2011	5,000	26,50000	132,50	6.105,00
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000183		LUVA DE PVC (SEM FORRO)	PAR	01/01/2011	10,000	6,70000	67,00	
				MASCARA FACIAL INTEIRA C/ CARTUCHO DUPLO - REF.: 3M-6800	PECA	01/01/2011	5,000	850,00000	4.250,00	4.317,00
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000124		CINTO SEGURANCA EM NYLON TIPO PARAQUEDISTA- TAM. REAJUSTAVEL	PECA	01/01/2011	5,000	27,00000	135,00	
				CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	PECA	01/01/2011	20,000	18,05000	361,00	
				FITA ZEBRADA	ROLO	01/01/2011	10,000	5,10000	51,00	
				MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	PECA	01/01/2011	10,000	17,90000	179,00	
				MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	PECA	01/01/2011	5,000	18,70000	93,50	
				TALABARTE DE CINTO DE SEGURANCA TIPO PARA-QUEDISTA	PECA	01/01/2011	5,000	100,70000	503,50	1.323,00
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000207		LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	PAR	01/01/2011	150,000	4,30000	645,00	645,00
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000220		CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	PECA	05/01/2011	80,000	18,05000	1.444,00	1.444,00
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000270		LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	PAR	25/01/2011	50,000	4,30000	215,00	215,00
Total do Fornec.:									14.049,00	
23.376.981/0001-71	MUNDIFER LTDA	005555		FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)	PECA	05/01/2011	50,000	13,48000	674,00	
				FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	PECA	05/01/2011	35,000	19,22000	672,70	
				FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	PECA	05/01/2011	60,000	3,45000	207,00	
				FERRO CA-50 DE 3/16" 5MM (BARRA)	PECA	05/01/2011	8,000	4,89000	39,12	1.592,82
Total do Fornec.:									1.592,82	
07.035.586/0001-79	NORTE COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	000727		TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,30 X 3,0	M.QUADR	25/01/2011	90,000	12,15000	1.093,50	1.093,50
Total do Fornec.:									1.093,50	
00.761.877/0001-03	PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD	001232		ETIQUETA INK-JET E LASER CARTA 50,8 X 101,6MM C/ 10 FOLHAS	PACOTE	11/01/2011	30,000	7,13000	213,90	213,90
00.761.877/0001-03	PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD	001876		PASTA ABA ELASTICO MINI OFICIO TRANSPARENTE 20MM	PECA	26/01/2011	80,000	0,81000	64,80	64,80
Total do Fornec.:									278,70	
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000546		REFIL DE POLIPROPILENO	PECA	01/01/2011	20,000	16,90000	338,00	338,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000486		COLA CONTATO - EMBALAGEM C/ 2,8KG	PECA	03/01/2011	4,000	41,90000	167,60	167,60
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000561		BOMBA PARA DESENTUPIR CANO/RAMAL DE AGUA/HIDROMETRO	PECA	04/01/2011	4,000	159,90000	639,60	639,60
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000560		BATERIA ALCALINA 9V	PECA	04/01/2011	8,000	9,90000	79,20	79,20
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000562		SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	05/01/2011	2,000	149,90000	299,80	299,80
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000533		TELA TAPUME (LARGURA 1,20M)	M.LINEA	11/01/2011	50,000	2,00000	100,00	100,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000539		JOELHO 45° BEGE COLETOR PREDIAL PB DN 75MM	PECA	24/01/2011	1,000	12,44000	12,44	
				MANTA ASFALTICA ALUMINIO 3MM	M.LINEA	24/01/2011	2,400	18,90000	45,36	
				MULTISEAL - FITA IMPERMEAVEL AUTO-ADESIVA P/ VEDACAO EM TE-	PECA	24/01/2011	1,000	114,00000	114,00	171,80
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	000636		MASSA FINA (REBOQUIT INTERIOR - SACO 20KG)	SACO	26/01/2011	4,000	11,00000	44,00	
				SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	26/01/2011	8,000	154,90000	1.239,20	1.283,20
Total do Fornec.:									3.079,20	
10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	000933		EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 250MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	01/01/2011	3,000	320,00000	960,00	960,00
Total do Fornec.:									960,00	
21.550.900/0006-97	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	004266		CAIXA D´AGUA POLIETILENO 1000L	PECA	01/01/2011	2,000	195,00000	390,00	390,00
21.550.900/0006-97	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	002977		ESPACADOR 3MM (PACOTE C/100)	PACOTE	11/01/2011	3,000	1,53000	4,59	
				ARGAMASSA COLANTE PARA PISO (SACO C/ 20KG)	SACO	11/01/2011	12,000	10,03000	120,36	
				REJUNTE FLEXIVEL MARROM TABACO (SACO C/ 5KG)	SACO	11/01/2011	1,000	12,69000	12,69	
				DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	11/01/2011	1,000	21,04000	21,04	116,60
21.550.900/0006-97	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	007712		PLUG COM ROSCA DE 1/2"	PECA	28/01/2011	2,000	0,24000	0,48	
				PAPELEIRA EM METAL CROMADO	PECA	28/01/2011	2,000	48,75000	97,50	
				ENGATE PLASTICO 30CM	PECA	28/01/2011	1,000	2,51000	2,51	
				DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	28/01/2011	1,000	15,49000	15,49	85,00

Total do Fornec.:	-----	591,60
-------------------	-------	--------

Data : 25/02/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 09:27:34			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *				Pagina :0009			
--- CNPJ/CPF ---	*----- Fornecedor -----*	* NF * ---		--* *----- Descricao do Material -----*	* Unidade *	* *- Data -* *	*-- Qte. -* *	*--- Unitario --*	*--- Total ----*	*--- Tot. Nota ---*	
07.269.047/0001-02	PAVIPREMO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000404		BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	PECA	26/01/2011	500,000	1,35000	675,00	675,00	
									Total do Fornec.:	675,00	
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	011122		AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M.CUBIC	24/01/2011	15,000	62,30000	934,50	934,50	
									Total do Fornec.:	934,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003391		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	14,000	63,90000	894,60	894,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003375		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	14,400	63,90000	920,16	920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003376		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003364		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	14,400	63,90000	920,16	920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003363		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	15,550	63,90032	993,65	993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003360		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003372		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	15,550	63,90032	993,65	993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003371		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	15,900	63,90000	1.016,01	1.016,01	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003370		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	28,000	63,90000	1.789,20	1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003381		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	103389		MISTURA (C)	M.CUBIC	01/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	013329		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003327		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003326		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003354		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003369		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003359		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003299		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003304		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	013305		BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003298		BICA CORRIDA	M.CUBIC	04/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003297		BICA CORRIDA	M.CUBIC	04/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003529		MISTURA (C)	M.CUBIC	10/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003530		MISTURA (C)	M.CUBIC	10/01/2011	15,550	63,90032	993,65	993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003536		MISTURA (C)	M.CUBIC	10/01/2011	15,900	63,90000	1.016,01	1.016,01	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003542		MISTURA (C)	M.CUBIC	10/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003513		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	103514		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003517		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	103518		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	12,940	63,90030	826,87	826,87	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003520		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003522		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003525		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003535		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003537		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003539		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003540		BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/01/2011	2,060	63,89805	131,63	131,63	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003567		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003563		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003560		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003577		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	7,800	63,90000	498,42	498,42	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	103576		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	25,000	63,90000	1.597,50	1.597,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003573		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	28,000	63,90000	1.789,20	1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003574		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	8,000	63,90000	511,20	511,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003569		MISTURA (C)	M.CUBIC	11/01/2011	15,550	63,90032	993,65	993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	003561		BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/01/2011	18,000	63,90000	1.150,20	1.150,20	

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003566	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003565	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003712	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	17/01/2011	15,000	63,91000	958,65	958,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003713	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	17/01/2011	15,000	63,91000	958,65	958,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003692	BICA CORRIDA	M.CUBIC	17/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003687	BICA CORRIDA	M.CUBIC	17/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50

Data : 25/02/2011										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:27:35									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *										Pagina :0010									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade *										* *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003686										BICA CORRIDA										M.CUBIC 17/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003679										BICA CORRIDA										M.CUBIC 17/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003791										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 15,900 63,90000 1.016,01 1.016,01									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003794										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003798										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003801										BICA CORRIDA										M.CUBIC 20/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003816										BICA CORRIDA										M.CUBIC 20/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003823										BICA CORRIDA										M.CUBIC 20/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 103824										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 25,100 63,90000 1.603,89 1.603,89									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003826										BICA CORRIDA										M.CUBIC 20/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003832										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 25,000 63,90000 1.597,50 1.597,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003788										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003812										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 103820										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 7,000 63,90000 447,30 447,30									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003821										MISTURA (C)										M.CUBIC 20/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003838										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 25,000 63,90000 1.597,50 1.597,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 103850										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003849										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003862										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 25,000 63,90000 1.597,50 1.597,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003865										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 8,000 63,90000 511,20 511,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003861										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003866										BICA CORRIDA										M.CUBIC 21/01/2011 22,000 63,90000 1.405,80 1.405,80									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003875										BICA CORRIDA										M.CUBIC 23/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003842										BICA CORRIDA										M.CUBIC 25/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003867										BICA CORRIDA										M.CUBIC 25/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003897										BICA CORRIDA										M.CUBIC 25/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003912										BICA CORRIDA										M.CUBIC 25/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003365										MISTURA (C)										M.CUBIC 01/01/2011 16,800 63,90000 1.073,52 1.073,52									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003991										MISTURA (C)										M.CUBIC 27/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004016										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004007										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004000										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004006										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004001										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004017										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004019										MISTURA (C)										M.CUBIC 27/01/2011 6,000 63,90000 383,40 383,40									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004020										MISTURA (C)										M.CUBIC 27/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004024										MISTURA (C)										M.CUBIC 27/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004068										BICA CORRIDA										M.CUBIC 28/01/2011 2,000 63,90000 127,80 127,80									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004067										MISTURA (C)										M.CUBIC 28/01/2011 11,000 63,90000 702,90 702,90									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004045										BICA CORRIDA										M.CUBIC 28/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004042										BICA CORRIDA										M.CUBIC 28/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004051										BICA CORRIDA										M.CUBIC 28/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 104052										BICA CORRIDA										M.CUBIC 28/01/2011 7,000 63,90000 447,30 447,30									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004028										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004031										BICA CORRIDA										M.CUBIC 27/01/2011 11,000 63,90000 702,90 702,90									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004060										BICA CORRIDA										M.CUBIC 28/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 104035										MISTURA (C)										M.CUBIC 28/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004053										MISTURA (C)										M.CUBIC 28/01/2011 28,000 63,90000 1.789,20 1.789,20									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004050										MISTURA (C)										M.CUBIC 28/01/2011 15,000 63,90000 958,50 958,50									

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 104041	BICA CORRIDA	M.CUBIC	28/01/2011	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 004029	MISTURA (C)	M.CUBIC	28/01/2011	28,000	63,90000	1.789,20	1.789,20
						Total do Fornec.:	----- 109.588,82
10.501.439/0001-51 PERSIANAS.COM LTDA	000138	PERSIANA VERTICAL EM PVC	M.QUADR	11/01/2011	24,400	52,00696	1.268,97
10.501.439/0001-51 PERSIANAS.COM LTDA	000137	PISO LAMINADO	M.QUADR	14/01/2011	43,000	54,00000	2.322,00

Total do Fornec.:	-----
	3.590,97

Data : 25/02/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 09:27:38																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *						Pagina :0011																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*-- CNPJ/CPF	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*--	*

Data : 25/02/2011										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:27:51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *										Pagina :0012																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
*-- CNPJ/CPF										*-- Fornecedor										* NF *										*-- Descricao do Material										* Unidade *										* -- Data										* -- Qte.										* -- Unitario										* -- Total										* -- Tot.										Nota																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
08.262.312/0001-85										PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										000047										LANTERNA DELIMITADORA										PECA										19/01/2011										2,000										7,35000										14,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														RELE DE SETA MB /TOY /AGRALE/ FORD (4 SAIDAS)										PECA										19/01/2011										1,000										29,21000										29,21																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														MANOMETRO MB										PECA										19/01/2011										1,000										199,64000										199,64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														BUZINA BIBI P/CAMINHAOES MB/TOY REF.BC112										PECA										19/01/2011										1,000										79,63000										79,63																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														ELETROBOMBA VW										PECA										19/01/2011										1,000										27,68000										27,68																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														INTERRUPTOR DE LUZ RE										PECA										19/01/2011										1,000										119,25000										119,25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														LANTERNA DA PLACA VW										PECA										19/01/2011										2,000										16,83000										33,66																				720,26																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
08.262.312/0001-85										PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										000092										AUTOMATICO MP ZM-0521										PECA										19/01/2011										1,000										121,02000										121,02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														REGULADOR DE TENSÃO DO ALTER.GOL I 1,6 CHT REF.9190087027										PECA										19/01/2011										1,000										132,50000										132,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														ROLAMENTO 2SF/525221										PECA										19/01/2011										1,000										66,25000										66,25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														ROLAMENTO P/ALTERNADOR NSK-6303-DDU										PECA										19/01/2011										1,000										26,50000										26,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														PLACA RETIFICADORA DIODO GOL										PECA										19/01/2011										1,000										106,09000										106,09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														ESTATOR (BOBINA DE CAMPO) P/ ROTOR GOL II										PECA										19/01/2011										1,000										106,65000										106,65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														ROTOR P/ ALTERNADOR BOSCH GOL II										PECA										19/01/2011										1,000										220,83000										220,83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														FAROL ESQUERDO MB										PECA										19/01/2011										1,000										178,99000										178,99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														FAROL DIREITO MB										PECA										19/01/2011										1,000										178,99000										178,99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														BUZINA UNIVERSAL										PECA										19/01/2011										1,000										79,63000										79,63																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														RELE DE SETA MB /TOY /AGRALE/ FORD (4 SAIDAS)										PECA										19/01/2011										1,000										19,69000										19,69																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														SOQUETE FAROL 1,5MM MB1513										PECA										19/01/2011										2,000										13,73000										27,46																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														INTERRUPTOR DE FREIO GOL II										PECA										19/01/2011										1,000										48,50000										48,50																				1.313,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
08.262.312/0001-85										PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										000186										BATERIA 60/70 AH										PECA										24/01/2011										2,000										229,89000										459,78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																														BATERIA 150 AH P/ TODOS CAMINHOS										PECA										24/01/2011										1,000										414,98000										414,98																				874,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			

Data : 25/02/2011										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:28:14													
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *										Pagina :0013													
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * ---												---* *----- Descricao do Material -----* Unidade *												* ** Data -* ** Qte. -* ** Unitario --* *----- Total -----* ** Tot. Nota --*									
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001651		CAVALETE LATERAL HONDA										PECA		19/01/2011		1,000		18,92000		18,92		18,92	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001650		CUBO DA RODA TRASEIRA										PECA		20/01/2011		1,000		162,76000		162,76			
												CUBO DA RODA DIANTEIRA HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		145,09000		145,09			
												PATIM DE FREIO DIANTEIRO										PECA		20/01/2011		2,000		29,02000		58,04			
												TENSOR DE CORRENTE DE TRANSMISSAO										PECA		20/01/2011		1,000		21,45000		21,45			
												ACIONADOR CORRENTE COMANDO										PECA		20/01/2011		1,000		104,72000		104,72			
												CABO DE FREIO CG A										PECA		20/01/2011		1,000		18,93000		18,93			
												JOGO DE BIELA										PECA		20/01/2011		1,000		109,77000		109,77		620,76	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001667		LAMPADA DO FAROL 12V 35 HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		8,84000		8,84			
												LAMPADA LANTERNA										PECA		20/01/2011		1,000		2,53000		2,53		11,37	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001674		BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA										PECA		20/01/2011		1,000		220,80000		220,80			
												RELE PISCA TRANSISTOR										PECA		20/01/2011		1,000		20,19000		20,19		240,99	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001673		LAMPADA DO FAROL 12V 35 HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		8,84000		8,84			
												LAMPADA LANTERNA										PECA		20/01/2011		1,000		2,53000		2,53		11,37	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001675		LAMPADA DO FAROL 12V 35 HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		8,84000		8,84			
												RELE PISCA TRANSISTOR										PECA		20/01/2011		1,000		20,19000		20,19		29,03	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001672		VELA HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		15,14000		15,14			
												FILTRO DE AR ESPUMA CG 125										PECA		20/01/2011		1,000		6,31000		6,31			
												REPARO DO CARBURADOR										PECA		20/01/2011		1,000		44,16000		44,16			
												RETENTOR DA BENGALA										PECA		20/01/2011		2,000		11,36000		22,72			
												GUIA CABO HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		6,31000		6,31			
												PISCA TRASEIRO HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		17,66000		17,66			
												CABO DE FREIO CG A										PECA		20/01/2011		1,000		18,92000		18,92			
												PATIM DE FREIO DIANTEIRO										PECA		20/01/2011		2,000		29,02000		58,04			
												CAVALETE CENTRAL HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		39,11000		39,11			
												RAIO TRAS KS/ES										PECA		20/01/2011		18,000		1,89000		34,02			
												CUBO DA RODA TRASEIRA										PECA		20/01/2011		1,000		133,74000		133,74			
												ROLAMENTO 6301										PECA		20/01/2011		2,000		16,41000		32,82		428,95	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001646		FILTRO DE AR PAPELAO HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		21,45000		21,45			
												VELA HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		44,15000		44,15			
												CABO DE EMBREAGEM HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		20,18000		20,18			
												LAMPADA DO FAROL 12V 35										PECA		20/01/2011		1,000		8,84000		8,84			
												RELE PISCA TRANSISTOR										PECA		20/01/2011		1,000		20,19000		20,19			
												BATERIA YB5L-A										PECA		20/01/2011		1,000		119,87000		119,87			
												ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		12,61000		12,61			
												RETENTOR DA BENGALA										PECA		20/01/2011		2,000		22,71000		45,42			
												PISCA TRASEIRO HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		17,66000		17,66			
												PARAFUSO SEXT 6X12										PECA		20/01/2011		2,000		1,26000		2,52			
												PEDAL DE PARTIDA HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		35,34000		35,34			
												CAIXA DE DIRECAO COMPLETA HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		36,60000		36,60			
												CABO DE FREIO CG A										PECA		20/01/2011		1,000		18,92000		18,92			
												CUBO DA RODA TRASEIRA										PECA		20/01/2011		1,000		162,76000		162,76			
												CUBO DA RODA DIANTEIRA HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		145,10000		145,10			
												ROLAMENTO 6202										PECA		20/01/2011		2,000		16,40000		32,80			
												ROLAMENTO 6301										PECA		20/01/2011		1,000		12,61000		12,61			
												TENSOR DE CORRENTE DE TRANSMISSAO										PECA		20/01/2011		1,000		21,45000		21,45			
												BUCHA DA COROA HONDA										PECA		20/01/2011		4,000		11,36000		45,44			
												BUCHA DA BALANCA HONDA										PECA		20/01/2011		2,000		18,93000		37,86			
												KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA										PECA		20/01/2011		1,000		84,52000		84,52			
												BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA										PECA		20/01/2011		1,000		220,80000		220,80		1.167,09	
												Total do Fornec.:																		2.657,18			
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT										035431		PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA										PECA		03/01/2011		1,000		150,00000		150,00		150,00	
												Total do Fornec.:																		150,00			
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA										061499		TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 150										M.LINEA		01/01/2011		60,000		147,00000		8.820,00		8.820,00	
												Total do Fornec.:																		8.820,00			
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										000021		LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM										PECA		01/01/2011		41,000		115,00000		4.715,00			
												LUVA DE CORRER F.F. JM DE 250MM - NBR7675-LCRJM										PECA		01/01/2011		8,000		439,00000		3.512,00			

Data : 25/02/2011		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA							Hora : 09:28:26					
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2011 a 31/01/2011 *							Pagina :0014					
*-- CNPJ/CPF	*--*	*----- Fornecedor	* NF *	*--	*----- Descricao do Material	* Unidade *	* *- Data -* *	* Qte. -* *	*-- Unitario	*--*	*----- Total	*--*	*-- Tot. Nota	*--*
10.555.914/0001-72		SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000021		LUVA DE CORRER F.F. JM DE 150MM - NBR7675-LCRJM	PECA	01/01/2011	25,000	224,80000		5.620,00			
					LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	PECA	01/01/2011	60,000	88,90000		5.334,00			
					LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM	PECA	01/01/2011	8,000	246,00000		1.968,00			
					LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM	PECA	01/01/2011	6,000	118,90000		713,40			21.862,40
10.555.914/0001-72		SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000022		COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	PECA	01/01/2011	5,000	7,30000		36,50			
					LUVA DE CORRER F.F. JE DE 250MM - NBR7675-LCRJE	PECA	01/01/2011	2,000	142,00000		284,00			
					LUVA DE CORRER F.F. JE DE 200MM - NBR7675-LCRJE	PECA	01/01/2011	2,000	149,95000		299,90			
					LUVA DE CORRER F.F. JM DE 300MM - NBR7675-LCRJM	PECA	01/01/2011	10,000	576,50000		5.765,00			
					LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM	PECA	01/01/2011	15,000	113,00000		1.695,00			8.080,40
Total do Fornec.:													29.942,80	
09.437.974/0001-01		SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN	000214		RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A	PECA	18/01/2011	12,000	43,00000		516,00			
					RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A	PECA	18/01/2011	5,000	43,00000		215,00			731,00
Total do Fornec.:													731,00	
24.035.925/0001-36		SILMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	005974		CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL HIDROSUL MOD. ASI-500	PECA	07/01/2011	1,000	2.600,00000		2.600,00			2.600,00
Total do Fornec.:													2.600,00	
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA	007481		GRAXA MINERAL (PARA MOTORES ELETRICOS) - LATA 1KG	QUILO	01/01/2011	40,000	38,50000		1.540,00			
					OLEO 2T - 500ML - MOTOS/COMPACTADORES/BARCO API SF	LATA	01/01/2011	10,000	13,35000		133,50			1.673,50
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA	008197		SHAMPOO P/ LIMPEZA DE AUTOMOVEIS	LITRO	14/01/2011	600,000	1,85000		1.110,00			1.110,00
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA	007940		BOMBA D´AGUA	PECA	19/01/2011	1,000	226,00000		226,00			226,00
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA	008741		ANEL ELASTICO REF:90025-21012	PECA	21/01/2011	1,000	1,38000		1,38			
					ROLAMENTO DA ARVORE PRIMARIA TOY	PECA	21/01/2011	1,000	104,61000		104,61			
					ARVORE PRIMARIA TOY REF 33311-98004	PECA	21/01/2011	1,000	361,14000		361,14			
					ROLETE DA ARVORE PRIMARIA TOY	PECA	21/01/2011	17,000	0,74000		12,58			
					ROLAMENTO ROLO CILINDRICO REF 971536332 TOY 11/89 A 3/93	PECA	21/01/2011	1,000	101,82000		101,82			
					ROLAMENTO AGULHAS II REF 90023-64002 TOY 11/89 A 6/92	PECA	21/01/2011	2,000	17,85000		35,70			
					ENGRENAGEM 1ø VELOCIDADE REF 33335.98001 TOY TODAS	PECA	21/01/2011	1,000	139,76000		139,76			
					ARVORE SEGUNDARIA TOY	PECA	21/01/2011	1,000	275,68000		275,68			
					CONJUNTO SINCRONIZADOR TOY	PECA	21/01/2011	1,000	380,16000		380,16			
					ANEL SINCRONIZADOR 33368-98003 TOY	PECA	21/01/2011	2,000	40,65000		81,30			
					CUBO SINCRONIZADOR TOY	PECA	21/01/2011	1,000	27,18000		27,18			
					LUVA DO CUBO SINCRONIZADOR TOY	PECA	21/01/2011	1,000	68,11000		68,11			1.589,42
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA	008746		COXIM DIANTEIRO OM364	PECA	21/01/2011	1,000	93,35000		93,35			
					COXIM DA CAIXA DE MUDANCAS	PECA	21/01/2011	1,000	279,56000		279,56			
					CILINDRO MESTRE DA EMBREA. TOY BAND.MOT.OM364 REF31410-98003	PECA	21/01/2011	1,000	175,03000		175,03			
					MANCAL ROLAMENTO	PECA	21/01/2011	1,000	120,88000		120,88			668,82
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA	008850		GAXETA DE AMIANTO QUADRADA DE 3/8"	QUILO	24/01/2011	4,000	319,35000		1.277,40			
					VEDA JUNTAS P/ MOTORES	BISNAGA	24/01/2011	10,000	3,80000		38,00			1.315,40
Total do Fornec.:													6.583,14	
01.982.481/0001-40		TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA-	005543		CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - CB436A	PECA	17/01/2011	10,000	175,00000		1.750,00			1.750,00
Total do Fornec.:													1.750,00	
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	014857		DESG-01 CONTROLE DE PROCESSO MOD.7 (SAT-04)	FICHA	03/01/2011	300,000	0,27650		82,95			82,95
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	014917		DRTO-02 ORDEM DE SERVICO (DO-02)	BLOCO	17/01/2011	50,000	2,17180		108,59			108,59
Total do Fornec.:													191,54	
86.632.239/0001-08		UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	021065		JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	PECA	17/01/2011	20,000	1,39000		27,80			
					TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40 X 40MM	PECA	17/01/2011	15,000	0,47000		7,05			
					TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	M.LINEA	17/01/2011	2400,000	5,14000		12.336,00			12.370,85
Total do Fornec.:													12.370,85	
07.779.926/0001-76		VIDRACARIA GILMAR LTDA	000627		VIDRO CANELADO	M.QUADR	11/01/2011	1,341	64,43000		86,40			86,40
Total do Fornec.:													86,40	
07.048.261/0001-20		ZE DO PLASTICO LTDA	000811		LIXEIRA PARA BANHEIRO COM TAMPA	PECA	28/01/2011	2,000	27,00000		54,00			
					SABONETEIRA DOSADORA C/ REFIL PLASTICO	PECA	28/01/2011	3,000	24,00000		72,00			
					TOALHEIRO INTERFOLHA SIMPLES	PECA	28/01/2011	3,000	28,00000		84,00			210,00
Total do Fornec.:													210,00	
T O T A L G E R A L ->													778.225,70	